Ego  frater  lo  :  lacobus  Draco  venetus  diffinitor  provintie  venete  dico  contractum  ven- 

ditionis  S.  Marie  de  Mustiolia  moniliabus  confectum  nullius  esse  vigoris,  idcirco  rescin- 
denduin  dico,  et  Conventum  pro  Religione  augustiniana  retinendum. 

Ego  Mag.  Augustinus  Viet^  prodeffinitor  Provintie  Francie  dico  contractum  venditionis 
Conventus  S.  Marie  de  Mustiolla  non  iure  confectum  esse,  et  idcirco  assero  ipsum 

rescindendum,  et  dictum  Conventum  pro  Religione,  ut  hactenus  fuit,  conservandum. 

Ita  est  ut  supra,  fr.  Sebastianus  Ari**  deffinitor  Provintie  Colonien. 

Ego  fr.  Benedictus  de  Placentia  diffinitor  Provintie  Lombardie,  ut  contractus  instru- 
mentum  sancte  Mustiolle  Papie  scindatur. 

Ego  fr.  Egidius  Pisaurensis  deffinitor  consentio  ut  scindatur  talis  contractus. 

Ego  fr.  Gerardus  Perusinus  diffinitor  provintie  consentio  ut  rescindatur  contractus 
venditionis  Conventus  Mustiolle. 

Ego  fr.  lacobus  de  Tarseta  diffinitor  Provintie  Calabrie  contentor  ut  refineatur  Con- 
ventus  Mustiolle  et  non  alienetur. 

Ego  fr.  Adeodatus  Neapolitanus  diffinitor  Terre  Laboris  dixi  ut  revocetur  venditio,  et 

pro  Religione  retineatur. 

Ego  fr.  Marianus  de  Cavis  diffinitor  Provintie  Romane  dico  pro  voto  meo  ut  contractus 
factus  de  Conventu  MustioIIe  rescindatur,  revocetur  et  pro  nihilo  habeatur. 

(1)  La  data  di  questo  dociirnenlo  dev'essere  dopo  il  13  niag-       sero    a   Priore   Generale   frate   Cristoforo   da    Padova.  Vedi  To- 
gio,  giorno  in  cui  i  Padri  del  capitolo  gcnerale  di  Vcnczia  rieles-       relli,  VIII,  W.i. 
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Ego  fr.  Sebastiaiuis  Pisaiuis  diffinitor  Proviiitic  Pisariun  lico  pro  meo  voto  ut  revo- 
cetur  contractus  venditionis  et  habeatur  pro  iiihiio. 

Ego  fr.  lo.  Fraiiciscus  Cesenas  diffinitor  Provintie  Romandiole  consentio  ut  rescin- 
datur  contractus  venditionis  conventus  S.  Mustiolle  Papie. 

Ego  frater  loannes  de  Carinagnolia  diffinitor  Provintie  Tholose  et  Equitanie  non  con- 
sentio  contractui  facto  de  venditione  Conventus  S.  Mustiolle  Papie  quibusdam  Monialibus 

Montis  Oliveti  Papie,  sed  volo  ut  contractus  ille  annulletur  et  cassetur. 

Ego  fr.  Franciscus  Senensis  diffinitor  Provintie  Saxonie  Turingie  assero  ut  contractus 

venditionis  Conventus  S.  Alarie  de  Mustiolla  rescindatur  et  pro  Religione  retineatur. 

Ego  fr.  Gabriel  Anc'  Ungarie  diffinitor  assero  ut  contractus  venditionis  Conventus 
S.  Marie  de  Mustiolla  rescindatur  et  pro  Religione  retiiieatui. 

Ego  fr.  Augustinus  llliciiuis  prodiffinitor  Provintie  Anglie  et  Hibernie  assero  ut  con- 
tractus  venditionis  Conventus  S.  Marie  de  Mustiolla  rescindatur,  et  Conventus  ipse  pro 

Religione  retineatur  et  defendatur  perpetuo. 

Ego  fr.  lo.  Baptista  de  Carmagnolia  prodiffiiiitor  Provintie  Reni  et  Svevie  volo  quod 

rescindatur  contractus  venditionis  facte  de  Conventu  S.  Mustiolle  urbis  Papie  Monialibu.'; 
Montis  Oliveti,  et  quod  retineatur  et  servetur  Augustiniano  Ordini. 

Ego  fr.  Laurentius  de  Monte  Alto  Provintie  Picene  diffinitor  assero  quod  contractus 

venditionis  Conventus  S.  Mustiolle  Papie  rescindatur  et  pro  nihilo  habeatur  et  pro  Re- 

ligione   retineatur. 

Ego  fr.  Bonifacius  Interamnas  deffinitor  Provintie  Umbrie  assero  contractum  ven- 
ditionis  predicte  rescindi  et  pro  nihilo  haberi,  Conventum  autem  ipsum  pro  Religione 
retineri. 

Ego  fr.  Ambro3ius  Veronen.  diffinitor  Provintie  Lusitanie  volo  quod  rescindatur  con- 
tractus  venditionis  facte  de  Conventu  S.  Mustiolle  urbis  Papie  monialibus  Montis  Oliveti, 

et  quod  retineatiir  et  servetur  Ordini  augustiniano. 

Ego  fr.  lo.  Antonius  andriensis  deffinitur  Provintie  Apulie  dico  quod  contractus  ven- 
ditionis  Conventus  S.  Marie  de  Mustiolla  confectus  monialibus  papiensibus  rescindatur,  et 

Conventus  pro  Religione  augustiniana  retineatur. 

Ego  fr.  Antonius  Drepanita  Provintie  Sicillie  deffinitor  contractum  venditionis  con- 
ventus  S.  Marie  de  Mustiolla  Monialibus  papiensibus  nullum  assero  et  pro  Religione  ut 

prius  teneatur. 

Ego  fr.  Bernardus  de  Atrenca  Provintie  Observantie  Hispanie  diffinitor  contractum 

venditionis  conventus  S.  Marie  de  Mustiolla  Monialibus  papiensibus  nullum  assero,  sed 

pro  Religione  nostra  ut  prius  teneatur. 

Ego  fr.  lacobus  Duran.  Provintie  Aragonie  et  Catalonie  diffinitor  contractum  vendi- 
tionis  Conventus  S.  Marie  de  Mustiolla  monialibus  papiensibus  nullum  assero  sed  pro 

Religione  nostra  ut  prius  teneatur. 

Ego  fr.  Vincentius  Flor.^  dico  et  confirmo  tit  supra. 

Ego  fr.  lo.  Franciscus  Tarvisius  deffinitor  Provintie  Narbone  et  Burgundie  dico  con- 
tractum  venditionis  Conventus  S.  Marie  dc  Mustiolla  Monialibus  confectum  rcscindi  et